Allegato "d' alla deliberazione n. VM@ Q@Hblr:M\ME@I Composto da n. 8 pagine.

Consuntivo al 31/12/2010

Reg. Piemonte Ass. alla Sanita

Nota Integrativa -~ Tab. 3.04.2 Finanziamento per investimenti - Mov. e composizione dei contrib. C/Cap.

Sez. 2 Immob. Mat.

Voce di stato
patrimoniale

Terreni
valore iniziale
+/-  Acquisizione
- Riclassificazione
- Alienazione
- Utilizzo
= valore finale

Fabbricati indisponibili
valore iniziale
+/- Acquisizione
- Riclassificazione
- Alienazione
- Utilizzo
= valore finale

Impianti e macchinari
indisponibili
valore iniziale
+/-  Acquisizione

- Riclassificazione

- Alienazione

- Utilizzo

= valore finale

24/12/2012

Contributi indistinti

Valore originale

L= = =y 4

o c o

L= = ]

Contributi indistinti

Fondo val. utilizz.

o0 0 o ® e o 00 oo

& o o o o

Contributi indistinti

Valore netto

e S e e o

LI A — I — ]

e e o e S

Contributi vincolati

Valore originale

o o @

32.516.290
2.632.286
0

0

35.148.576

1.067.123
0
0
0

1.067.123

b/

Contributi vincolati

Fondo val. utilizz

e 0 O o o

5.403.011
0

0

0
791.147
6.194.158

661.044

84.239
745.283

Az. 209 ASL VCO

Contributi vincolati

Valore netto

]

27.113.279

2.632.286
¢

]

791.147

28.954.418

406.079

84.239
321.840

Paanina1 di 8



Reg. Piemonte Ass. alla Sanita

Consuntivo al
Az. 209 ASL VCO

2414212012 Paanina 2 di 8



Consuntivo al

+/-

+/-

/-

Attrezzature sanitarie
indisponibili

valore iniziale
Acquisizione
Riclassificazione
Alienazione

Utilizzo

valore finale

Mobili e arredi

valore iniziale
Acquisizione
Riclassificazione
Alienazione
Utilizzo

valore finale

Automezzi indisponibili
valore iniziale
Acquisizione
Riclassificazione
Alienazione

Utilizzo

valore finale

24/12/2012

Contributi indistinti

Valore originale

+

oo o e (==

oo o e

Contributi indistinti

Fondo val. utilizz

(==~ T = I - e o o o0 @

SO0 0 o @

Contributi indistinti

Valore netto

S oo e e @ o e o0 o

S e oo o e

Contributi vincolati

Valore originale

+

6.534.999
712.218
2328
5.278

7.244.267

1.882.261
59.331
9.608
1.9%6

1.949.204

40.526

40.526

Reg. Piemonte Ass. alla Sanita

Contributi vincolati

Fondo val. utilizz

2.012.760
0

0

3.286
757.041
2.766.515

1.146.642
0

0

1.915
127.253
1.271.980

30.299

3.395
33.694

Az. 209 ASL VCO

Contributi vincelati

Valore netto

4.522.239
712.218
2328
1.992
757.041
4.477.752

735.619
59.331
9.608
81
127.253
677.224

10.227

3.395
6.832

Paaina3di8



Consuntivo al

+-

Altri beni indisponibili
valore iniziale
Acquisizione
Riclassificazione
Alienazione

Utilizzo

valore finale

Subtotale
immobilizzazioni
materiali

valore iniziale

Acquisizione
Riclassificazione
Alienazione
Utitizzo

valore finale

Contributi da enti
pubblici e privati
valore iniziale
Acquisizione
Riclassificazione
Alienazione
Utilizzo

valore finale

24/12i2012

Contributi indistinti

Valore originale

+

(=R = = — ]

LR~ -]

Contributi indistinti

Fondo val. utilizz

[ =T  —~ A ]

- == = i~ I -1

Contributi indistinti

Valore netto

e o e o

oo 0 O O ©

Contributi vincolati

Valore originale

+

1.281.579
181.081
9.747
48.906

1.423.501

43.322.778
3.584.916
21.683
56.180

46.873.197

6.655.558
0

0

127.243

6.528.315
6.528.315

Reg. Piemonte Ass. alla Sanita
Az. 209 ASL VCO

Contributi vincolati

Fondo val. utilizz

937.053
0

4]

48.774
171.596
1.059.875

10.190.809
0

0

53.975
1.934.671
12.071.505

3.367.107
0
0
0
0
3.367.107
3.367.107

Contributi vincolati

Valore netto

344.526
181.081
9.747
132
171.596
363.626

33.131.969
3.584.916
21.683
2.205
1.934.671
34.801.692

3.288.451
0

0

127.243

@
3.161.208
3.161.208

Panina 4 di 8



Consuntivo al Reg. Piemonte Ass. alla Sanita
Az. 209 ASLVCO

Totale Finanziamento \ 7
per investimenti

valore iniziale 0 1} 0 50.166.890 13.714.845 36.452.045
+  Acquisizione 0 0 0 3.699.037 0 3.699.037
- Riclassificazione 0 0 (1] 21.683 0 21.683
- Alienazione 0 0 0 183.423 53.975 129.448
- Utilizzo 0 0 1.987.874 1.987.874
= valore finale 0 0 0 53.704.187 15.648.744 38.055.443
0 0 0 0
0 0 180.034 8.520
0 0 0 0
0 0 148.409 8.520
¢ 0 0 0
0 4] 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0 0
0 1] 0 ¢
0 0 0
0 0 0
0 0 0 0
1] 0 0 53.203
114,121 4] 0
0 0 0
Panina5di 8

2411212012



Consuntivo al

24/122012

oo o o

]

= == = = ]

S e e o 9 e

o o o

e S o o

188.554
114.121
0
0

302.675

Reg. Piemonte Ass. alla Sanita

156.929
0

0

0
53.203
210.132

Az. 209 ASL VCO

31.625
114.121
0

0
53.203
92.543

Panina 6 di 8



Consuntivo al

Reg. Piemonte Ass. alla Sanita

Commenti:

Finanziamento per investimenti valori iniziali 31/12/09 31/12/10
Contrib. c/capitale regionali € 33.100.343 €34.709.148
Contrib. Enti pubblici e privati per invest. € 4.113.932 € 4.194.965
Totale voce patrimonio netto € 37.214.275 €38.904.113

O

FABBRICATI INDISPONIBILI

La voce
2
S
3

1.4

|
[VRONONORCEONUNO]

ATTREZZATURE SANITARIE

"acquisizione" pari a
62.900 "Finanz. Reg.le
53.300 "Finanz. Reg.le
34.317 "Finanz. Reg.le

8.330 "Finanz. Reg.le

8.803 "Finanz. Reg.le
18.996 "Finanz. Reg.le
42.568 "Finanz. Reg.le

3.072 "Finanz. Reg.le

€. 2.632.286 risulta cosl costituita:

Ristrutturaz. ex caserma dei Carabinieri Omegna per Centro Salute Mentale™;
Realizzaz. Dipart. Chirurgico piano V° P.O. Verbania";

"Urgenze 2007" - Edilizia - Nuovo Centro Dialisi P.O. Domodossola;
Rifacimento Degenze Torre Operatoria I e II ala P.O. Verbania";
Ristrutturaz. IV®° piano P.O. Omegna per attivita Libero Professionale";
Adeguamento Normativa sicurezza P.0O. Domodossola™;

Realizzaz. Nuovo Centro Dialisi P.O. Verbania":

Progetto "Dipartim. Materno Infantile 2007"".

INDISPONIBILI

La voce "acquisizione" pari a €. 712.218 risulta cosl costituita:

.931 "Finanz. Reg.le Acquisto apparecchiature per le attivita dei Consultori Familiari";
.707 "Finanz. Reg.le per acquisiz. ceéspiti minore entita - Fondino 2010";

.580 "Finanz. Reg.le acquisto n. 1 sala diagnostica rx per radiodiagnostica P.O. Verbania;

- € 27
- € 393
- € 290
La voce

4.50.01

"riclassificazione™ pari a euro 2.328 risulta cosl costituita:
- €. 2.328 importo girato dalla categoria "Contributi Regionali utilizzo fondi vincolati esercizi pregressi" conto

.41.

Az. 209 ASL VCO

lLa voce "alienazioni® pari a €. 5.278 (contrib. vincolati - valore originale) e euro 3.286 (contrib. vincolati - fondo

valore utilizzo)

24/1212012

riguarda beni messi in fuori uso (vedi commento tabella 3.02.2}.

Paaina 7 di 8



Consuntivo al Reg. Piemonte Ass. alla Sanita
Az. 209 ASLVCO

MOBILI E ARREDI INDISPONIBILI

La voce "acquisizione" pari a €. 59.331 risulta cosli costituita:

— € 59.331 "Finanz. Reg.le per acquisiz. cespiti minore entitd - Fondino 2010".

La voce "riclassificazione" pari a euro 9.608 & relativa all'importo girato dal conto 4.50.01.41 "Contributi Regionali
utilizzo fondi vincolati esercizi pregressi™.

La voce “"alienazioni" pari a €. 1.996 (contributi vincolati - valore originale) e €. 1.915 (contributi vincolati - fonde
valore utilizzo) riguarda beni messi in fuori uso (vedi commento tabella 3.02.2}.

ALTRI BENI INDISPONIBILI

La voce "acquisizione" pari a €. 181.081 risulta cosl costituita:

- € 7.730 "Finanz. Reg.le Diplomi Universitari Strumentazione - Anno Accademico 2008/2003";

- € 173.351 "Finanz. Reg.le per acquisiz. cespiti minore entita - Fondino 2010";

La voce "riclassificazione" pari a euro 9.747 & relativa all'importo girato dal conto 4.50.01.41 "Contributi Regionali
utilizzo fondi vincolati esercizi pregressi”.

La voce "alienazioni" pari a €. 48.906 (contrib. vincolati - valore originale) e euro 48.774 (contrib. vincolati - fondo
valore utilizzo) riguarda beni messi in fuori uso (vedi commento tabella 3.02.2).

24/12/2012 Panina 8 di 8



