

Allegato "d' alla deliberazione n. 176 del 24/12/2012 - Composto da n. 8 pagine.

Consuntivo al 31/12/2010

Nota Integrativa - Tab. 3.04.2 Finanziamento per investimenti - Mov. e composizione dei contrib. C/Cap.

Sez. 2 Immob. Mat.

Reg. Piemonte Ass. alla Sanità
Az. 209 ASL VCO

Contributi indistinti	Contributi indistinti	Contributi indistinti	Contributi vincolati	Contributi vincolati	Contributi vincolati	
Voce di stato patrimoniale	Valore originale	Fondo val. utilizz.	Valore netto	Valore originale	Fondo val. utilizz.	Valore netto
Terreni						
valore iniziale	0	0	0	0	0	0
+/-						
- Acquisizione	0	0	0	0	0	0
- Riclassificazione	0	0	0	0	0	0
- Alienazione	0	0	0	0	0	0
- Utilizzo	0	0	0	0	0	0
= valore finale	0	0	0	0	0	0
Fabbricati indisponibili						
valore iniziale	0	0	0	32.516.290	5.403.011	27.113.279
+/-				2.632.286	0	2.632.286
- Acquisizione	0	0	0	0	0	0
- Riclassificazione	0	0	0	0	0	0
- Alienazione	0	0	0	0	0	0
- Utilizzo	0	0	0	791.147	791.147	791.147
= valore finale	0	0	0	35.148.576	6.194.158	28.954.418
Impianti e macchinari indisponibili						
valore iniziale	0	0	0	1.067.123	661.044	406.079
+/-						
- Acquisizione	0	0	0	0	0	0
- Riclassificazione	0	0	0	0	0	0
- Alienazione	0	0	0	0	0	0
- Utilizzo	0	0	0	84.239	84.239	321.840
= valore finale	0	0	0	1.067.123	745.283	321.840

Consuntivo al

**Reg. Piemonte Ass. alla Sanità
Az. 209 ASL VCO**



Consuntivo al

**Reg. Piemonte Ass. alla Sanità
Az. 209 ASL VCO**

	Contributi indistinti	Contributi indistinti	Contributi indistinti	Contributi vincolati	Contributi vincolati	Contributi vincolati
	Valore originale	Fondo val. utilizz.	Valore netto	Valore originale	Fondo val. utilizz.	Valore netto
Attrezzature sanitarie indisponibili						
valore iniziale	0	0	0	6.534.999	2.012.760	4.522.239
+/-	0	0	0	712.218	0	712.218
Acquisizione	0	0	0	2.328	0	2.328
Riclassificazione	0	0	0	5.278	3.286	1.992
-	0	0	0	0	0	0
Alienazione	0	0	0	757.041	757.041	757.041
-	0	0	0	0	0	0
Utilizzo	0	0	0	2.766.515	4.477.752	7.244.267
=	0	0	0			
valore finale	0	0	0	6.534.999	2.012.760	4.522.239
Mobili e arredi						
valore iniziale	0	0	0	1.882.261	1.146.642	735.619
+/-	0	0	0	59.331	0	59.331
Acquisizione	0	0	0	9.608	0	9.608
-	0	0	0	1.996	1.915	81
Riclassificazione	0	0	0	127.253	127.253	677.224
-	0	0	0	0	0	0
Alienazione	0	0	0	0	0	0
-	0	0	0	0	0	0
Utilizzo	0	0	0	0	0	0
=	0	0	0	1.949.204	1.271.980	735.619
valore finale	0	0	0	1.882.261	1.146.642	735.619
Automezzi indisponibili						
valore iniziale	0	0	0	40.526	30.299	10.227
+/-	0	0	0	0	0	0
Acquisizione	0	0	0	0	0	0
-	0	0	0	0	0	0
Riclassificazione	0	0	0	0	0	0
-	0	0	0	0	0	0
Alienazione	0	0	0	3.395	3.395	3.395
-	0	0	0	0	0	0
Utilizzo	0	0	0	33.694	6.832	6.832
=	0	0	0			
valore finale	0	0	0	40.526	30.299	10.227

Consuntivo al

**Reg. Piemonte Ass. alla Sanità
Az. 209 ASL VCO**

Contributi indistinti	Contributi indistinti	Contributi indistinti	Contributi vincolati	Contributi vincolati	
Valore originale	Fondo val. utilizz.	Valore netto	Valore originale	Fondo val. utilizz.	Valore netto
Altri beni indisponibili					
valore iniziale	0	0	0	1.281.579	937.053
+/-					
Acquisizione	0	0	0	181.081	0
Riclassificazione	0	0	0	9.747	0
-					
Alienazione	0	0	0	48.906	48.906
-					
Utilizzo	0	0	0	171.596	171.596
=				1.423.501	1.059.875
Subtotale					
immobilizzazioni					
materiali					
valore iniziale	0	0	0	43.322.778	10.190.809
+/-					
Acquisizione	0	0	0	3.584.916	0
Riclassificazione	0	0	0	21.683	0
-					
Alienazione	0	0	0	56.180	53.975
-					
Utilizzo	0	0	0	1.934.671	1.934.671
=				46.873.197	12.071.505
valore finale	0	0	0	34.801.692	34.801.692
Contributi da enti					
pubblici e privati					
valore iniziale	6.655.558	3.367.107	3.288.451		
+/-					
Acquisizione	0	0	0		
Riclassificazione	0	0	0		
-					
Alienazione	127.243	0	127.243		
-					
Utilizzo	0	0	0		
=					
valore finale	6.528.315	3.367.107	3.161.208	3.161.208	3.161.208
6.528.315	3.367.107	3.161.208	3.161.208	3.161.208	3.161.208

Consumtivo al

**Reg. Piemonte Ass. alla Sanità
AZ. 209 ASL VCO**

4

Consuntivo al

Reg. Piemonte Ass. alla Sanità
Az. 209 ASL VCO

Commenti:

Finanziamento per investimenti valori iniziali	31/12/09	31/12/10
Contrib. c/capitale regionali	€ 33.100.343	€34.709.148
Contrib. Enti pubblici e privati per invest.	€ 4.113.932	€ 4.194.965
Totalle voce patrimonio netto	€ 37.214.275	€38.904.113

FABBRICATI INDISPONIBILI

La voce "acquisizione" pari a €. 2.632.286 risulta così costituita:

- € 262.900 "Finanz. Reg.le Ristrutturaz. ex caserma dei Carabinieri Omegna per Centro Salute Mentale";
- € 553.300 "Finanz. Reg.le Realizzaz. Dipart. Chirurgico piano V° P.O. Verbania";
- € 334.317 "Finanz. Reg.le "Urgenze 2007" - Edilizia - Nuovo Centro Dialisi P.O. Domodossola;
- € 8.330 "Finanz. Reg.le Rifacimento Degenze Torre Operatoria I e II alla P.O. Verbania";
- € 8.803 "Finanz. Reg.le Ristrutturaz. IV° piano P.O. Omegna per attività Libero Professionale";
- € 1.418.996 "Finanz. Reg.le Adeguamento Normativa sicurezza P.O. Domodossola";
- € 42.568 "Finanz. Reg.le Realizzaz. Nuovo Centro Dialisi P.O. Verbania";
- € 3.072 "Finanz. Reg.le Progetto "Dipartim. Materno Infantile 2007"".

ATTREZZATURE SANITARIE INDISPONIBILI

La voce "acquisizione" pari a €. 712.218 risulta così costituita:

- € 27.931 "Finanz. Reg.le Acquisto apparecchiature per le attività dei Consultori Familiari";
- € 393.707 "Finanz. Reg.le per acquisiz. cespiti minore entità - Fondino 2010";
- € 290.580 "Finanz. Reg.le acquisto n. 1 sala diagnostica rx per radiodiagnostica P.O. Verbania;

La voce "riclassificazione" pari a euro 2.328 risulta così costituita:

- €. 2.328 importo girato dalla categoria "Contributi Regionali utilizzo fondi vincolati esercizi pregressi" conto 4.50.01.41.

La voce "alienazioni" pari a €. 5.278 (contrib. vincolati - valore originale) e euro 3.286 (contrib. vincolati - fondo valore utilizzo) riguarda beni messi in fuori uso (vedi commento tabella 3.02.2).

MOBILI E ARREDI INDISPONIBILI

La voce "acquisizione" pari a €. 59.331 risulta così costituita:
– € 59.331 "Finanz. Reg.le per acquisiz. cespiti minore entità – Fondino 2010".

La voce "riclassificazione" pari a euro 9.608 è relativa all'importo girato dal conto 4.50.01.41 "Contributi Regionali utilizzo fondi vincolati esercizi pregressi".

La voce "alienazioni" pari a €. 1.996 (contributi vincolati – valore originale) e €. 1.915 (contributi vincolati – fondo valore utilizzo) riguarda beni messi in fuori uso (vedi commento tabella 3.02.2).

ALTRI BENI INDISPONIBILI

La voce "acquisizione" pari a €. 181.081 risulta così costituita:
– € 7.730 "Finanz. Reg.le Diplomi Universitari Strumentazione – Anno Accademico 2008/2009";
– € 173.351 "Finanz. Reg.le per acquisiz. cespiti minore entità – Fondino 2010";

La voce "riclassificazione" pari a euro 9.747 è relativa all'importo girato dal conto 4.50.01.41 "Contributi Regionali utilizzo fondi vincolati esercizi pregressi".

La voce "alienazioni" pari a €. 48.906 (contrib. vincolati – valore originale) e euro 48.774 (contrib. vincolati – fondo valore utilizzo) riguarda beni messi in fuori uso (vedi commento tabella 3.02.2).